[bookmark: _GoBack]关于2020届文化艺术学院校级优秀毕业生的公示
各班级：
    通过笔试、面试考核，经评审，先已得出符合省教育厅和学校招生就业办评选校级、省级优秀毕业生条件的名单。现将我院2020届校级优秀毕业生名单公示如下:

	序号
	专业
	班级
	学号
	姓名
	性别
	生源地
	政治面貌
	联系电话
	身份证号

	1
	应用英语
	P121117英语
	12111713
	朱眈俊
	女
	浙江省
义乌市
	共青团员
	188****9865
	330782****6722

	2
	应用英语
	P121117英语
	12111701
	舒梦娇
	女
	浙江省
余姚市
	预备党员
	178****5965
	330281****5224

	3
	应用英语
	P121117英语
	12111731
	李梅
	女
	山东省
临沂市
	共青团员
	198****1321
	371329****2428

	4
	应用英语
	P121117英语
	12111709
	戚佳妮
	女
	浙江省
嘉兴市
	共青团员
	173****9700
	330481****1829

	5
	应用英语
	P121217英语
	12121707
	杨小妮
	女
	陕西省
汉中市
	预备党员
	181****1585
	612324****5429

	6
	应用英语
	S121317英语
	12131714
	干春波
	女
	浙江省
宁波市
	预备党员
	173****3496
	330227****6821

	7
	应用英语
	S121417英语
	12141723
	陈睿枫
	男
	浙江省
绍兴市
	预备党员
	151****4231
	330602****153X

	8
	应用英语
	S121417英语
	12141709
	温冰洁
	女
	江西省
赣州市
	预备党员
	132****0595
	360735****1026

	9
	应用英语
	S121417英语
	12141732
	叶凤霞
	女
	浙江省
龙泉市
	预备党员
	181****5223
	332502****6229

	10
	应用英语
	S121417英语
	12141731
	杨舒玲
	女
	浙江省
龙泉市
	预备党员
	178****5976
	332502****1281

	11
	应用英语
	S121417英语
	12141736
	李洁
	女
	浙江省
台州市
	预备党员
	173****0220
	331002****0629

	12
	艺术设计
	P113117艺术
	11311715
	陈依迪
	女
	浙江省
绍兴市
	共青团员
	181****1275
	330621****3527

	13
	艺术设计
	P113117艺术
	11311708
	钱增
	男
	浙江省
温州市
	中共党员
	173****0987
	330326****7213

	14
	艺术设计
	P113117艺术
	11311725
	陶妍羽
	女
	浙江省
丽水市
	共青团员
	173****0578
	332526****512X

	15
	艺术设计
	P113117艺术
	11311724
	江婉依
	女
	浙江省
丽水市
	共青团员
	173****0911
	332526****7343

	16
	艺术设计
	P113117艺术
	11311712
	宋佳敏
	女
	浙江省
桐乡市
	预备党员
	138****1146
	330483****0569

	17
	艺术设计
	P113117艺术
	11311728
	林依婷
	女
	浙江省
台州市
	共青团员
	181****1278
	331022****886

	18
	文化艺术
	S113217艺术
	11321729
	翁雨欣
	女
	浙江省
台州市
	预备党员
	173****3849
	331004****2921

	19
	文化艺术
	S113217艺术
	11321708
	金凯
	男
	浙江省
杭州市
	共青团员
	173****0068
	330183****3213

	20
	文化艺术
	S113217艺术
	11321705
	罗致
	女
	浙江省
杭州市
	预备党员
	188****9376
	330183****0326

	21
	文化市场经营管理
	P111117文化
	11111717
	洪雨敏
	女
	浙江省
台州市
	预备党员
	178****8986
	331023****0923

	22
	文化市场经营管理
	P111117文化
	11111709
	金焕圣
	男
	浙江省
瑞安市
	共青团员
	183****8004
	330381****7619

	23
	文化市场经营管理
	P111117文化
	11111706
	孙洁
	女
	浙江省
慈溪市
	预备党员
	159****8498
	330282****372X

	24
	空中乘务
	P131217空乘
	13121708
	王诗瑜
	女
	浙江省
舟山市
	共青团员
	189****9969
	330902****2923

	25
	空中乘务
	P131117空乘
	13111706
	张诗婷
	女
	浙江省
衢州市
	预备党员
	177****4356
	330824****1529

	26
	文秘
	S112117文秘
	11211704
	胡琴
	女
	重庆省
云阳县
	预备党员
	188****3920
	500235****9501

	27
	文秘
	S112117文秘
	11211725
	刘思婕
	女
	浙江省
衢州市
	共青团员
	178****9096
	330825****7025

	28
	文秘
	S112117文秘
	11211713
	何梓渝
	女
	浙江省
宁波市
	共青团员
	188****9030
	330227****7548

	29
	文秘
	S112117文秘
	11211723
	费铭越
	女
	浙江省
绍兴市
	共青团员
	178****5883
	330624****5903

	30
	文秘
	S112117文秘
	11211702
	黄珺怡
	女
	浙江省
杭州市
	共青团员
	159****0275
	330102****1822

	31
	文秘
	S112117文秘
	11211712
	郭渟
	女
	云南省
大理市
	共青团员
	188****3299
	532923****2347

	32
	文秘
	W112218文秘
	11221825
	杨晓琳
	女
	浙江省
江山市
	共青团员
	135****0412
	330881****3146

	33
	文秘
	W112218文秘
	11221809
	郦佳
	女
	浙江省
杭州市
	共青团员
	189****4900
	330103****1026

	34
	文秘
	W112218文秘
	11221816
	张晨磊
	女
	浙江省
淳安县
	共青团员
	135****4244
	330127****5121

（公示期：2019年12月23日——2019年12月27日，请广大师生广泛监督，如有疑问请在公示期内反映。文化艺术学院办公室：86923995）

           文化艺术学院
                                                                          2019年12月23日